30.03.2023 г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс Администрации МО «Капсальское» объектов недвижимого имущества»

     В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   №51-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность администрации муниципального образования «Капсальское» согласно приложению №1
2. Поставить объекты недвижимого имущества, указанный в приложение №1 к настоящему постановлению на баланс  администрации муниципального образования «Капсальское»
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава МО «Капсальское»
	               А.Д. Самоваров

Приложение № 1
к постановлению администрации
 МО «Капсальское»
                                                                                    от 30.03.2023 года     № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в  муниципальную собственность и постановке на баланс администрации
муниципального образования «Капсальское»

	№ п/п
	Наименование
недвижимого
имущества
	Местонахождение имущества
	Дата
	Площадь помещения, кв.м.
	кадастровая стоимость
	Кадастровый номер сооружения

	7
	Здание СК
	Д. Зады, ул. Депутатская,2
	Год 1989
	149
	341271,09
	85:06:060501:428

	8
	Здание СДК
	С. Капсал, ул. Центральная,
16
	Год 1974
	572,5
	3190393,65
	85:06:060101:574